Carnehl CHKS/HH 2 ASSER KIPPER KIPPER/TIPPER /

OPLEGGER/AUFLIEGER/TRAILER

Algemene kenmerken

Merk Carnehl
Subcategorie Kipper
Datum eerste registratie 26-11-2021
Kleur Zilver
Conditie Gebruikt
Algemene staat Goed

Referentie 1790565

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVW

Lengte

Breedte

6.360kg
27.640kg
34.000kg
880cm

255cm




Carnehl CHKS/HH 2 ASSER KIPPER KIPPER/TIPPER /
OPLEGGER/AUFLIEGER/TRAILER

Omschrijving

CARNEHL KIPPER TRAILER 2 ASSIGE KIPPER TRAILER LUCHTVERING LIFTAS BPW ASSEN HARDOX STEEL KIPPER BOX
TROMMEL REMMEN LEEGGEWICHT 6360 KG OPKLAP BUMPER KIEP CILINDER VOORAAN GEMONTEERD
ACHTERWAARTSE KIPPER HYDRAULICHE ACHTER KLEP WWW.GEURTSTRUCKS.COM VOLG ONS NU OOK OP
INSTAGRAM: GEURTSTRUCKS WIR SPRECHEN DEUTSCH WE SPEAK ENGLISCH HABLAMOS ESPANOL

Accessoires
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